
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 
 

Processo de Licitatório nº 072/2020 
Dispensa de Licitação nº 024/2020 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
Nº DO CONTRATO: 135/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e WLADIMIR DE OLIVEIRA 
ANDRADE, Contratada. 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica/física especializada para o serviço 

de implantação e acompanhamento de 10 (dez) sessões do pregão eletrônico, 

com disponibilização de minuta de edital de licitação na modalidade pregão 

eletrônico e indicação de plataforma eletrônica para operacionalização do 

pregão eletrônico para atender a demanda da Secretaria Municipal de 

Administração. 

DATA DA ASSINATURA: 13/08/2020 

VIGÊNCIA: 13/08/2020 á 31/12/2020 

VALOR: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Física 
3.3.90.36.00 
Ficha: 55 
Fonte: 100 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 072/2020 – Dispensa de Licitação nº 024/2020 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante, Wladimir de Oliveira Andrade pela CONTRATADA, Janete 

Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como testemunhas. 

 

 


